meses, a partir de 15/03/2026 até 15/03/2027, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a
vigência máxima de 5 (cinco) anos, na forma do artigo 110, inciso I da Lei n° 14.133, de 2021.
 
CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. A CESSIONÁRIA pagará ao CEDENTE pela execução do objeto deste Contrato o valor mensal de R$
767,90 (setecentos e sessenta e sete reais e noventa centavos), perfazendo o valor total de R$ 9.214,80
(nove mil, duzentos e quatorze reais e oitenta centavos), referente à taxa de ocupação, acrescido do valor
taxa de energia, conforme descrito na Cláusula Quinta do Contrato nº 13/2024.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE

3.1. Fica assegurado à CESSIONÁRIA o direito ao reajuste de valores ainda não adimplidos referentes ao